ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 мая 2018 года № 26
О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Чуровское от 05.06.2017 года № 38
«Об утверждении  административного регламента
предоставления муниципальной услуги по
переводу земельных участков из одной категории в другую»
        В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Устава сельского поселения Чуровское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по переводу земельных участков из одной категории в другую, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Чуровское от 05.06.2017 года № 38 следующие изменения:

1.1.  Абзацы десятый, одиннадцатый, двенадцатый, тринадцатый, четырнадцатый, пятнадцатый пункта 1.3. исключить.

1.2.  По всему тексту слово «МФЦ» исключить.

1.3.  Пункт 2.8. изложить в следующей редакции:

«Основанием для отказа в приеме к рассмотрению заявления является выявление несоблюдения установленных статьей 11Федерального закона от 6 апреля 2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи» условий признания действительности квалифицированной электронной подписи (в случае направления заявления и прилагаемых документов в форме электронных документов).».

1.4. Пункт 5.2. добавить абзацами девятым и десятым следующего содержания:

«нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;

приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте сельского  поселения  Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения  Чуровское                                  Т.Н. Быстрова